ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РОГНЕДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	       ____29__ июля 2014

	№___113__

п. Рогнедино

О регистрации списка кандидатов в депутаты Рогнединского городского и сельских Советов народных депутатов, выдвинутого избирательным объединением Брянского регионального отделения политической партии ЛДПР-Либерально-Демократической партии России по одномандатным избирательным округам

В соответствии с пунктом 4.1. статьи 20 Закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области», проверив соблюдение избирательным объединением Брянского регионального отделения политической партии ЛДПР-Либерально-Демократической партии России требований к выдвижению списка кандидатов по  одномандатным избирательным округам, предусмотренных Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и наличие документов, необходимых для регистрации списка кандидатов по  одномандатным округам территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать список кандидатов в депутаты Рогнединского городского и сельских Советов народных депутатов в количестве 22 (двадцать два) человека, выдвинутый избирательным объединением  Брянского регионального отделения политической партии ЛДПР-Либерально-Демократической партии России (прилагается)

2. Направить настоящее решение в МО БРО ЛДПР.

Председатель  комиссии

Н.С. Пинаева

Секретарь комиссии

О.И. Власова

Приложение к решению

ТИК Рогнединского района

от 29.07.2014 №113

Список

кандидатов в депутаты Рогнединского городского Совета и сельских советов народных депутатов, выдвинутый избирательным объединением Брянского регионального отделения политической партии ЛДПР-Либерально-Демократической партии России

Рогнединский городской Совет народных депутатов:

Рогнединский одномандатный избирательный округ №1

Семенов Денис Александрович

Рогнединский одномандатный избирательный округ №2

Сенин Сергей Сергеевич

Рогнединский одномандатный избирательный округ №3

Ноздрачев Алексей Владиславович

Рогнединский одномандатный избирательный округ №4

Лукичев Владислав Владимирович

Рогнединский одномандатный избирательный округ №5

Яковлева Алла Сергеевна

Вороновский сельский Совет народных депутатов

Вороновский одномандатный избирательный округ №1

Семенов Денис Александрович

Вороновский одномандатный избирательный округ №2

Сенин Сергей Сергеевич

Вороновский одномандатный избирательный округ №3

Ноздрачев Алексей Владиславович

Вороновский одномандатный избирательный округ №4

Лукичев Владислав Владимирович

Вороновский одномандатный избирательный округ №5

Яковлева Алла Сергеевна

Селиловичский сельский Совет народных депутатов

Селиловичский одномандатный избирательный округ №1

Евтихов Максим Викторович

Тюнинский сельский Совет народных депутатов

      Тюнинский одномандатный избирательный  округ№1

    Семенов Денис Александрович

Тюнинский одномандатный избирательный  округ№2

 Сенин Сергей Сергеевич

Тюнинский одномандатный избирательный  округ№3

Ноздрачев Алексей Владиславович

Тюнинский одномандатный избирательный  округ№4

Лукичев Владислав Владимирович

Тюнинский одномандатный избирательный  округ№5

 Яковлева Алла Сергеевна

Шаровичский сельский Совет народных депутатов

Шаровичский одномандатный избирательный  округ№1

 Семенов Денис Александрович

Шаровичский одномандатный избирательный  округ№2

Сенин Сергей Сергеевич

Шаровичский одномандатный избирательный  округ№3

Ноздрачев Алексей Владиславович

Шаровичский одномандатный избирательный  округ№4

Лукичев Владислав Владимирович

Шаровичский одномандатный избирательный  округ№5

 Яковлева Алла Сергеевна

Федоровский сельский Совет народных депутатов

 Федоровский одномандатный избирательный  округ№1

 Васильков Павел Геннадьевич